1

吴忠市餐饮饭店协会
吴忠餐饮饭店协会协函〔2021〕05号

关于发布2021第一批吴忠早茶团体标准的

公告

由吴忠市餐饮饭店协会提出并归口，吴忠市餐饮饭店

协会牵头编制的团体标准《吴忠早茶示范店评价标准》、

《吴忠早茶店明厨亮灶建设要求》、《吴忠早茶店原材料采购

指南》，经协会标准化工作小组审核通过，今日批准，予以发

布，该标准自2021年6月15日起实施。详细信息如下：

特此公告。

2021 年6 月15日

标准编号 标准名称 牵头单位 发布日期 实施日期

T/WZZC029-

2021

吴忠早茶示范

店评价标准

吴忠市餐饮饭

店协会

2021年6月15

日

2021年6月15

日

T/WZZC015-

2021

吴忠早茶店原

材料采购指南

吴忠市餐饮饭

店协会

2021年6月15

日

2021年6月15

日

T/WZZC003-

2021

吴忠早茶店名

厨亮灶建设要

求

吴忠市餐饮饭

店协会

2021年6月15

日
2021年6月15

日

	吴忠餐饮饭店协会协函〔2021〕05号